
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район

Об утверждении Положения о работе в АИС «Сетевой город. 
Образование» в МБОУ СОШ №5 им. В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район

В целях выполнения единых требований работы в автоматизированной 
информационной системе «Сетевой город. Образование» (далее - АИС 
«СГО») в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
средней общеобразовательной школе № 5 им. В.И. Данильченко
муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о работе в АИС «Сетевой город. Образование» в 

МБОУ СОШ №5 им. В.И. Данильченко муниципального образования 
Каневской район (Приложение)

2. Ознакомить педагогический коллектив с данным Положением на 
совещании при директоре.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

« 23» января 2020г.

знник


